
 

 

UBND TỈNH LAI CHÂU 

BAN CHỈ ĐẠO PHÁT TRIỂN 

ĐIỆN LỰC TỈNH LAI CHÂU 

 

Số:           /QĐ-BCĐ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Lai Châu, ngày        tháng       năm 2023 

                       
QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy chế hoạt động của Ban chỉ đạo  

phát triển Điện lực tỉnh Lai Châu 

 

 

TRƯỞNG BAN BAN CHỈ ĐẠO PHÁT TRIỂN 

ĐIỆN LỰC TỈNH LAI CHÂU 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 1974/QĐ-UBND ngày 26 tháng 10 năm 2023 của 

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh thành lập Ban Chỉ đạo phát triển Điện lực tỉnh 

Lai Châu; 

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Công Thương. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế hoạt động của Ban 

chỉ đạo phát triển Điện lực tỉnh Lai Châu. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Thủ trưởng các sở, ban, 

ngành liên quan; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố; các thành 

viên Ban chỉ đạo và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./.  

 

Nơi nhận: 
- Như  Điều 3;  

- TT Tỉnh ủy (B/c); 

- TT HĐND (B/c); 

- Tập đoàn Điện lực Việt Nam; 

- Tổng Công ty Điện lực miền Bắc; 

- Tổng Công ty truyền tải điện Quốc gia; 

- Ủy ban MTTQ tỉnh; 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- Công ty Điện lực Lai Châu; 

- Lưu: VT, KT5. 

TRƯỞNG BAN  

 

 

 
 

 

 

 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH 

Giàng A Tính 

 


		2023-11-14T14:40:11+0700
	Giàng A Tính


		2023-11-15T11:03:16+0700


		2023-11-15T11:03:16+0700


		2023-11-15T11:03:16+0700


		2023-11-15T11:03:16+0700




